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Plures quoqueD) alien) rationes et cause sunt, ex quibus ostenditur 
evidenter, quod predicte sententie fuerunt0) et sunt0) nulle acP) 
nullius q) valoris et momenti, nec fuerunt nec sunt timende nec ali­
quatenus1) observande. Que rationes et cause in appellationibus et 
provocationibus contra adversantes nobis et nos8) ac1) imperium etu) 
fidem catholicam, quam sancta Romana v) tenet ecclesia, impugnantes 
solempniterw) interiectis seriosius explicantur, quas omnes seriatim pre­
sentibus litteris explicare prolixum x) nimium videreturx). Quamobremy) 
denuntiamus et dicimus, processus et sententias, de quibus superiusz) 
dictum est, fuisse et esse nullasa)b) etc) nullos etb) nulliusd) roboris6) 
et momenti et nullatenus observandosf).

n) alie quoque NpNv
°) sunt et fuerunt NpNvG
P) et NpNv
q) fehlt V
r) aliqualiter G
8) fehlt G
9 et NpNv; fehlt G; folgt nostrum 

hoc G
u) ac NpNv
v) fehlt V
w) solemniter NpNvG
x) prolixum — videretur] prolixi­

tatem nimiam generaret G
y) in den sonst bedeutungslosen Hss. 

SM folgt: de consilio et assensu 
(consensu M) prelatorum omnium 
et principum Alemannie congre­
gatorum in oppido nostro Fran­
ckenfurt

z) hinter est NpNv
a) nulla NpNv; fehlt E

Ac universis et singulis sub nostro imperio degentibus, cuiuscumque 
status, dignitatis aut$) conditionis existant, districte precipimus et man­
damus, quatenus nulla singularis11) persona11) aut communitas vel uni­
versitas dictas sententias1) excommunicationis et interdicti presumatk) 
observare vel1) facere1) autm) sustinere quomodolibet observari. Qui­
cumque autem contra hoc nostrum mandatum presumpserintn) facere 
vel venire, eos0) omnibus feudisP), que ab imperio tenent, ac omnibus q) 
gratiis etr) privilegiis8), libertatibus et immunitatibus a nobis vel1) 
predecessoribus nostris eis concessis ex nunc privamus. In quorum 
omnium testimonium et1’) fidem presentes litteras fieri fecimus et nostre 
imperialis maiestatis bullau) iussimus etv) fecimusv) communiri. Et ut 

b) nullas — et fehlt G 
c) fehlt E
d) folgt valoris G
e) valoris NpNvV 
9 observandas G 
g) et NpNv; ac V 
b) persona singularis V 
i) vor présumât V

k) présumant G 
!) fehlt G

m) vel K
n) presumpserit NpNvVG 
o) ei V
P) feodis EV
q ) folgt iurisdictionibus V 
r) fehlt G
s ) folgt et NpNv
9 f°^ a NpNv 
t') ac KV
u) sigillo G
v) fehlt G